ПРОЕКТ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТОЛПУХОВСКОЕ

РЕШЕНИЕ
	О согласовании перечня муниципального имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности муниципального образования Толпуховское в муниципальную собственность  муниципального  образования Собинский  район

Рассмотрев предложение главы администрации муниципального образования Толпуховское Собинского района, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003  №131-ФЗ «Об общих  принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Владимирской области  от 10.04.2006 № 39-ОЗ «О порядке разграничения имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальными образованиями Владимирской области», Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Толпуховского сельского поселения Собинского района, Совет народных депутатов  р е ш и л:

1. Согласовать перечень муниципального имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности муниципального образования Толпуховское Собинского района в муниципальную собственность муниципального образования Собинский район, согласно приложению.

2. Решение вступает в силу с момента принятия.

Глава муниципального образования                                           Канашов И.Д.
                                                                                                                                                      Приложение

                                                                                                     к решению Совета народных депутатов

                                                                                                     МО Толпуховское

                                                                                                                      от №

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества, предлагаемого к передаче
из муниципальной собственности муниципального образования Толпуховское  Собинского района в муниципальную собственность муниципального образования Собинский район
	Полное наименование организации
	Адрес места нахождения, ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес нахождения имущества
	Инвентарный, идентификационный  номер

	Администрация МО Толпуховское сельское поселение
	ИНН 3323001575

Владимирская область Собинский район

д.Толпухово,

ул.Молодежная.д.15
	Колодец д.Бухолово ул.Центральная д.5
	д.Бухолово ул.Центральная д.5
	1108510067

	Колодец д.Бухолово ул.Центральная д.57
	д.Бухолово ул.Центральная д.57
	1108510068

	ИТОГО